защата на интересите  на двете страни се сключи настоящия 
предварителен договор - споразумение, определящ процедурата  
на покупко-продажба.

1. В интернет, на адрес: https://евро.бг е предоставена  от  ПРОДАВАЧА 
изчерпателна информация, нагледни материали и е посочена цената в 
размер на 313000лв.(триста и тринадесет хиляди лева) или 160000€(сто и 
шестдесет хиляди евро). След като се е запознл внимателно с 
характеристиките на имота, снимките и цената, КУПУВАЧЪТ, посредством 
подписването на този договор е изразил волята си да се премине към 
следващите точки от този договор водещи потенциално до 
покупко-продажба.

[...]

защата на интересите  на двете страни се сключи настоящия 
предварителен договор - споразумение, определящ процедурата  
на покупко-продажба.

1. В интернет, на адрес: https://евро.бг е предоставена  от  ПРОДАВАЧА 
изчерпателна информация, нагледни материали и е посочена цената в 
размер на 313000лв.(триста и тринадесет хиляди лева) или 160000€(сто и 
шестдесет хиляди евро). След като се е запознл внимателно с 
характеристиките на имота, снимките и цената, КУПУВАЧЪТ, посредством 
подписването на този договор е изразил волята си да се премине към 
следващите точки от този договор водещи потенциално до 
покупко-продажба.
2. Следва предварителен оглед с цел установяване на съответствие, при 

4. След като КУПУВАЧЪТ се е убедил напълно, че желае да придобие имота и е 
готов да заплати цялата договорена сума - 313000(триста и тринадесет хиляди) 
лева или 160000(сто и шестдесет хиляди) евро, ще бъдат уточнени детайлите 
свързани с превода - дата, банки, банкови сметки и ще се съгласуват с нотариус
5. ПРОДАВАЧЪТ е длъжен да осигури всички документи, необходими за 
прехвърлянето и уточнени от съответния нотариус и да погаси всички